ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2018  № 20

Об утверждении паспорта безопасности на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В целях реализации требований постановления Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры» в местах с массовым пребыванием людей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	 1. Утвердить паспорт безопасности Калининского сельского Дома культуры – филиала Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области» расположенный на территории Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
          2. Рекомендовать заведующему филиала «ЦКС» Калининского сельского Дома культуры Кнышевой Т.В. по мере необходимости организовать корректировку паспорта безопасности Калининского сельского Дома культуры.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 В.А.Бурдыга